

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **dxrguEHP14**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF4MRH**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03487400750**
Denominazione: **GRADIM GIOCHI SAS**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **S.S. 274 ZONA INDUSTRIALE**
CAP: **73059**
Comune: **UGENTO**
Provincia: **LE**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0833986285**
Fax: **0833986347**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80004310449**
Denominazione: **COMUNE DI VENAROTTA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA EUSTE NARDI, 39**
CAP: **63040**
Comune: **VENAROTTA**
Provincia: **AP**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05006900962**
Denominazione: **ZUCCHETTI SPA**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2020-06-12** (12 Giugno 2020)
Numero documento: **2020 164**
Importo totale documento: **2379.00**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **ORDINE MEPA 5551819**
Data ordine di acquisto: **2020-06-09** (09 Giugno 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z142D3D82E**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **208**
Data DDT: **2020-06-09** (09 Giugno 2020)

Numero DDT: **209**
Data DDT: **2020-06-09** (09 Giugno 2020)

Dati relativi al trasporto

Dati del vettore

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03895860751**
Denominazione: **TLD S.R.L.**

Altri dati

Causale trasporto: **C/VENDITA**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Doc.trasporto N. 208 del 09/06/20**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **PANNELLO PER TABELLONE PUBBLICHE**
Quantità: **8.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **120.00000000**
Valore totale: **960.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **AFFISSIONI DIM.CM.140X200H.**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **CESTINO PORTARIFIUTI CON COPERCHIO**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **90.00000000**
Valore totale: **270.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **E PALO DA INTERRARE MOD.CATANIA**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **CON COPERCHIO.**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Doc.trasporto N. 209 del 09/06/20**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **PALETTI LATERALI PER TABELLONE**
 Quantità: **16.0000000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **45.0000000**
 Valore totale: **720.0000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **PUBBLICHE AFFISSIONI IN TUBO TONDO**
 Valore unitario: **0.0000000**
 Valore totale: **0.0000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **DIAMETRO MM.60X2X3000H.**
 Valore unitario: **0.0000000**
 Valore totale: **0.0000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **CONTRIBUTO CONAI E POLIECO ASSOLTO**
 Valore unitario: **0.0000000**
 Valore totale: **0.0000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **DOVE DOVUTO.**
 Valore unitario: **0.0000000**
 Valore totale: **0.0000000**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **1950.00**
 Totale imposta: **429.00**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2020-08-12** (12 Agosto 2020)
 Importo: **1950.00**
 Istituto finanziario: **BANCA POPOLARE PUGLIESE-PA**
 Codice IBAN: **IT51E0526280130CC0471189515**
 Codice ABI: **05262**
 Codice CAB: **80130**
 Codice pagamento: **B003**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it